ESTADO DE GOIÁS
INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS IQUEGO

ASSESSORIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

DECLARAÇÃO Nº 5 / 2024 IQUEGO/ACG-18980

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE SANÇÃO ADMINISTRATIVA A
LICITANTES

A Indústria Química do Estado de Goiás S/A -
IQUEGO, Sociedade de Economia Mista, inscrita no CNPJ:
01.541.283/0001-41, por meio da Assessoria de Compras
Governamentais, declara para os devidos fins que de acordo com
o levantamento realizado nesta empresa, no período de janeiro a
maio de 2024 não houve licitantes sancionados
administrativamente.

GOIANIA, 04 de junho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por HALIS HUMBERTO AFONSO
SIQUEIRA, Assessor (a), em 04/06/2024, às 20:15, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 60963516 e o código CRC 788D7D56.

ASSESSORIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
AVENIDA ANHANGUERA Nº9827 - Bairro BAIRRO IPIRANGA - CEP

74450-010 - GOIANIA - GO 0- , (62)3235-2980

Declaração 5 (60963516)         SEI 202400055000418 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=60963516&crc=788D7D56

Referência: Processo
nº 202400055000418 SEI 60963516

Declaração 5 (60963516)         SEI 202400055000418 / pg. 2

	Declaração 5 (60963516)